Ημέρα:  Δευτέρα

ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr, του 
Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Γενικό Νοσοκομείο Διδυμοτείχου.
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Για την προμήθεια  του Γ.Ν. Διδυμοτείχου με τρόφιμα.

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ  ΔΑΠΑΝΗ

Τριακόσιες σαράντα πέντε χιλιάδες ευρώ με φπα 
(345.000,00€) ήτοι διακόσιες τριάντα χιλιάδες  ευρώ με 
φπα (230.000,00€) για την σύμβαση δύο ετών και εκατόν 
δέκα πέντε χιλιάδες με φπα (115.000,00€)  για την 
ετήσια προαίρεση.

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Δύο (2) έτη με δικαίωμα προαίρεσης ενός (1) ακόμη 
έτους

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1.1 Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής 

Επωνυμία Γενικό Νοσοκομείο Διδυμοτείχου
Αριθμός Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.) 997162988